

Dodávateľ: ING. ALENA MARHEFKOVÁ Sv. Anny 51 065 03 Podolíneč Slovensko Tel.: Fax: Mobil: 0940-593 450 E-mail: alenamarhefkova@gmail.com IČO: 37 169 793 IČDPH: SK1020003941 DIČ: 1020003941			Faktúra číslo: FV11002 Objednávka: Konštantný symbol: Variabilný symbol: FV11002 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 00330132 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2020526189					
Účet <table border="1" style="display: inline-table; margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 100px;">VUB</td> <td style="width: 150px;">2431033356</td> <td style="width: 100px;">0200</td> </tr> </table>			VUB	2431033356	0200	Odberateľ: Mestský úrad Podolíneč Námestie Mariánske 3 065 03 Podolíneč Slovensko		
VUB	2431033356	0200						
Spôsob dopravy:								
Konečný príjemca: Mestský úrad Podolíneč Námestie Mariánske 3 065 03 Podolíneč Slovensko			Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 14.02.2011 Dátum splatnosti: 28.02.2011 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 14.02.2011					

Fakturujem Vám za dodaný tovar :

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Zošit 564		2,00	ks	0,33	20	0,67	0,80
Zošit 544		2,00	ks	0,23	20	0,47	0,56
Zošit 524		2,00	ks	0,15	20	0,30	0,36
Obal s násuvnou lištou		4,00	ks	0,28	20	1,10	1,32
Rýchloviazač PVC		4,00	ks	0,17	20	0,67	0,80
Kredit Orange 10		1,00	ks	8,33	20	8,33	10,00
Xerox A4 - 500 listov		5,00	ks	3,17	20	15,83	19,00
Harmasan toal. papier		30,00	ks	0,17	20	5,00	6,00
Dierovač		2,00	ks	2,08	20	4,17	5,00
Zošívacia		1,00	ks	2,17	20	2,17	2,60
Vrecia na odpad 60x110cm -		1,00	ks	2,42	20	2,42	2,90
Vrecia na odpad 50x60cm - 20ks		2,00	ks	0,50	20	1,00	1,20
Rýchloviazač papierový		10,00	ks	0,10	20	1,00	1,20
Mapa s tromi klopami		13,00	ks	0,12	20	1,52	1,82
Xerox A4 - 500 listov		5,00	ks	3,17	20	15,83	19,00
Kredit Orange 10		1,00	ks	8,33	20	8,33	10,00
Dosky na spisy so šnúrkou		10,00	ks	0,42	20	4,17	5,00
Korekčný strojček jednorázový		5,00	ks	0,71	20	3,54	4,25
Kronika A3 - 200 listov		1,00	ks	15,33	20	15,33	18,40
Xerox A4 - 500 listov		10,00	ks	3,17	20	31,67	38,00
Kredit Orange 10		1,00	ks	8,33	20	8,33	10,00
Rýchloviazač závesný		10,00	ks	0,12	20	1,17	1,40
Rýchloviazač obyčajný		50,00	ks	0,10	20	5,00	6,00
Obálka C6 samolepiaca		1 000,00	ks	0,02	20	16,67	20,00
Obálka C5 samolepiaca		250,00	ks	0,03	20	6,25	7,50
CD-R Emtec		20,00	ks	0,17	20	3,33	4,00
Obal na CD plástový		10,00	ks	0,17	20	1,67	2,00
Obálka na CD		10,00	ks	0,04	20	0,42	0,50
Fixka Centropen		3,00	ks	0,23	20	0,67	0,81
Zvýrazňovače - sada 4		2,00	ks	1,25	20	2,50	3,00
Power na umývanie auta		1,00	ks	0,36	20	0,36	0,43
Kredit O2		2,00	ks	6,67	20	13,33	16,00

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Kredit T-Mobile		2,00	ks	7,50	20	15,00	18,00

Zľava: 0,00 %
 Zľava s DPH: 0,00 €
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	198,21	39,64	237,85
Celkom:	198,21	39,64	237,85

Celkom k úhrade 237,85 €

Uhradené zálohou: 0,00 €

Uhradiť: 237,85 €

Registrácia OÚ v Starej Ľubovni
 č. živnostenského registra 710-6362
 Registrácia

ING. ALENA MARHEFKOVÁ
 SV. ANNY 51, PODOLECH
 Č. ŽIV. REG. 710-6362
 IČO: 37169793

Marhefková

 pečiatka, podpis dodávateľa